
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 
Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 
Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 9206141013 Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.gov.it  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTE  le lettere di invito prot. n. 9222, 9227, 9231, 9232, 9233 del 21/12/2022, relative a 

viaggi e visite di istruzione per le scuole di tutto il comprensivo;  

ACCERTATO  che, nei termini, sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:  

 Linee Lecco S.P.A. 

 Autoservizi Lariobus S.R.L. 

 Ondaviaggi S.N.C. di Primaluna 

 Autoservizi Cazzaniga S.A.S. 

 Spreafico S.R.L. 

VISTA  la tabella comparativa del 11/01/2023, redatta dalla commissione nominata dal 
dirigente per la lettura e la valutazione delle offerte pervenute tramite PEC, per le 
uscite didattiche, le visite guidate e i viaggi d’istruzione per l’a.s. 2022/2023;  

 

VALUTATE  le offerte secondo il criterio del prezzo più basso richiesto per ogni singolo viaggio 

VALUTATE  le nuove offerte ricevute relative ai viaggi n. 6, 16, 21 e 29 a seguito di ex aequo e 
modifiche apportate alla tipologia di pullman richiesto 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione, per il trasporto degli alunni del comprensivo per viaggi e visite di istruzione, dei viaggi   

                                                    N.  10 – 16 – 17 – 23, 

 

alla ditta Spreafico S.R.L., per i criteri di cui sopra. 

Il prezzo riportato come da offerta è inteso I.V.A. 10% inclusa. CIG n. ZDA3985C74 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Gianfranco Bonomi Boseggia 

 
 
 
 
 

LCIC82400T - ADEE31B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000319 - 17/01/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIANFRANCO BONOMI BOSEGGIA

http://www.icdonticozzi.gov.it/
http://www.icdonticozzi.gov.it/
http://www.icdonticozzi.gov.it/

		2023-01-17T09:58:16+0100
	GIANFRANCO BONOMI BOSEGGIA




